

Contas Pagas

Período de pagamento: Nome: ANBIOTON IMPORTADORA LTDA... Descrição, Valor ou Ref.: Categoria:

Mais opções de filtro

0 itens selecionados

	Pagamento	Vencimento	Nome	Descrição	Ref.	Identif.	Categoria	Conta	Valor
<input type="checkbox"/> ★	25/05/2020	25/05/2020	ANBIOTON IMPORTADORA LTDA [7742]	Medicamento	NF 114112		Medicamentos	BANPARA-HCAMP - SANTARÉM	7.536,00
<input type="checkbox"/> ★	25/05/2020	25/05/2020	ANBIOTON IMPORTADORA LTDA [7742]	Medicamento	NF 114100		Medicamentos	BANPARA-HCAMP - SANTARÉM	138.337,90
Total de Contas Pagas									145.873,90

RECEBEMOS DE ANBIOTON IMPORTADORA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000114100 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Identificação do emitente ANBIOTON IMPORTADORA LTDA  RUA DOZE DE MAIO, 547 VILA GALVAO Cep:07056-120 GUARULHOS/SP Fone: 1143729982	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA N. 000114100 SÉRIE 1 FOLHA 01/03	 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3520 0511 2608 4600 0187 5500 1000 1141 0011 0030 3370 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. RECEB.TERC. DESTINADA A NAO CONTRIBUINTE	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200416518619 25/05/2020 17:09:44
------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------

INSCRIÇÃO ESTADUAL 336905878113	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 106700545	CNPJ/CPF 11.260.846/0001-87
------------------------------------	---------------------------------------------	--------------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO PANAMERICANO DE GESTAO - IPG		CNPJ/CPF 14.707.792/0003-05	DATA DE EMISSÃO 25/05/2020
ENDEREÇO AV DEPUTADO JAMEL CECILIO, 2929, QUADRAB 27 LOTE AREA EDIF B		BAIRRO/DISTRITO JD GOIAS	CEP 74810-100
MUNICÍPIO GOIANIA	FONE/FAX 62991307388	UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FATURA		HORA ENTRADA/SAÍDA 17:09:00	

001	25/05/2020	138.337,90							
-----	------------	------------	--	--	--	--	--	--	--


CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 138.337,90	VALOR DO ICMS 9.070,49	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 138.337,90	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 138.337,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL ANBIOTON IMPORTADORA LTDA		FRETE POR CONTA 0-REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 11.260.846/0001-87
ENDEREÇO RUA DOZE DE MAIO, 547		MUNICÍPIO GUARULHOS	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 336905878113		
QUANTIDADE 34	ESPECIE CAIXA(S)	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 134,000	PESO LIQUIDO 134,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
0224.1000142	BROMOPRIDA 5MG/ML SOL I NJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML - UNIAO QUIMICA GENE RICO Lote - 2003484 / Valida de - 31/01/2023	30049045	000	6108	UN	10,0000	58,7750	587,75	587,75	41,14	0,00	7,00%	0,00%
0056.5702	BROMOPRIDA 10MG CX C/80 0 CP - PRATI GENERICO Lote - 20C32B / Validad e - 26/02/2022	30049045	500	6108	UN	1,0000	146,4000	146,40	146,40	10,25	0,00	7,00%	0,00%
0916.0201029 9	CAPTOPRIL 25MG CX C/30 CP - PHARLAB GENERICO Lote - 20001464 / Valid ade - 31/03/2022	30049069	000	6108	UN	13,0000	2,2800	29,64	29,64	2,08	0,00	7,00%	0,00%
0087.10976	CARVEDILOL 3,125MG CX C / 30 CP - EMS GENERICO Lote - 1P3496 / Validad e - 31/03/2022	30049099	000	6108	UN	7,0000	3,1800	22,26	22,26	1,55	0,00	7,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 174488	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 135200416518619 PEDIDO DE COMPRA: SBS 28 - CONTRATO DE GESTAO N 003/SESPA/2020 PEDIDO INTERNO: 108732 ENDEREÇO DE ENTREGA: AV BARTOLOMEU DE GUSMAO, 553 - AEROPORTO VELHO SANTAREM - PA - 68020590 DADOS BANCARIOS: BANCO ITAU AG: 0554 C/C: 56490-6 HORARIO DE ENTREGA: COMERCIAL Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 14446.95. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.	RESERVADO AO FISCO

 <p>Identificação do emitente ANBIOTON IMPORTADORA LTD. RUA DOZE DE MAIO, 547 VILA GALVAO Cep:07056-120 GUARULHOS/SP Fone: 1143729982</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA N. 000114100 SÉRIE 1 FOLHA 02/03</p>	
	<p>CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3520 0511 2608 4600 0187 5500 1000 1141 0011 0030 3370</p>	
	<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada</p>	

<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. RECEB.TERC. DESTINADA A NAO CONTRIBUINTE</p>	<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200416518619 25/05/2020 17:09:44</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL 336905878113</p>	<p>INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. 106700545</p>	<p>CNPJ/CPF 11.260.846/0001-87</p>
------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
0032.722	CEFEPIMA CLORIDRATO 1G CX C/ 25 FA - ABL - GEN ERICO Lote - 100545S / Valida de - 30/04/2022	30042059	000	6108	UN	40,0000	1.283,6250	51.345,00	51.345,00	3.594,15	0,00	7,00%	0,00%
0453.1003000 8	CLONAZEPAM (B1) 2,5MG/M L CX C/ 1FR X 20ML - HI POLABOR GENERICO Lote - 0688/19 / Valida de - 30/06/2021	30049054	000	6108	UN	5,0000	1,9980	9,99	9,99	0,70	0,00	7,00%	0,00%
0822.002	DEXMEDETOMIDINA CLORIDR ATO (C1) 100MCG/ML SOL INJ C/ 5FR 2ML - VOLPHA RMA GENERICO Lote - NN004 / Validade - 28/02/2022	30049099	200	6108	UN	80,0000	145,9500	11.676,00	11.676,00	467,04	0,00	4,00%	0,00%
0754.400449	DIFENIDRAMINA CLORIDRAT O 50MG/ML CX C/25 AMP X 1ML - CRISTALIA DIFENI DRIN Lote - 19080247 / Valid ade - 31/08/2022	30049039	000	6108	UN	4,0000	451,5000	1.806,00	1.806,00	126,42	0,00	7,00%	0,00%
0754.468404	ENOXAPARINA SODICA 40MG SOL INJ CX C/ 10 SER 0, 4ML+ SIST SEGURA - CRIS TALIA HEPARINOX Lote - A12506C / Valida de - 30/05/2021	30049099	000	6108	UN	30,0000	219,4500	6.583,50	6.583,50	460,85	0,00	7,00%	0,00%
0754.466406	ENOXAPARINA SODICA 60MG SOL INJ CX C/ 2 SER 0,6 ML+ SIST SEGURA - CRIST ALIA HEPARINOX Lote - A12206P / Valida de - 31/05/2021	30049099	100	6108	UN	150,0000	54,1800	8.127,00	8.127,00	325,08	0,00	4,00%	0,00%
0916.0201028 2	ENALAPRIL MALEATO 20MG CX C/30 CP - PHARLAB GE NERICO Lote - 19002043 / Valid ade - 31/05/2021	30049067	000	6108	UN	3,0000	3,4500	10,35	10,35	0,72	0,00	7,00%	0,00%
0087.10370	ESPIRONOLACTONA 25MG CX C/ 30 CP- EMS GENERICO Lote - 1N2029 / Validad e - 31/01/2022	30043220	000	6108	UN	3,0000	4,4700	13,41	13,41	0,94	0,00	7,00%	0,00%
0056.6274	FUROSEMIDA 40MG CX C/50 0 CP - PRATIDONADUZZI G ENERICO Lote - 20D31K / Validad e - 17/04/2022	30049076	000	6108	UN	1,0000	27,5000	27,50	27,50	1,93	0,00	7,00%	0,00%
0087.50586	LACTULOSE 667MG/ML XPE AMEIXA CX C/1 FR 120ML - EMS INLACT Lote - 1K8439 / Validad e - 30/11/2021	30049099	000	6108	UN	20,0000	6,6150	132,30	132,30	9,26	0,00	7,00%	0,00%
0754.463439	METOPROLOL TARTARATO 5M G CX C/10 AMP 5ML - CRI STALIA BETACRIS Lote - 19100130 / Valid ade - 31/10/2021	30049039	000	6108	UN	30,0000	229,9500	6.898,50	6.898,50	482,89	0,00	7,00%	0,00%



Identificação do emitente
ANBIOTON IMPORTADORA LTDA

RUA DOZE DE MAIO, 547
VILA GALVAO Cep:07056-120
GUARULHOS/SP
Fone: 1143729982

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0-ENTRADA
1-SAÍDA
N. 000114100
SÉRIE 1
FOLHA 03/03



CHAVE DE ACESSO DA NF-E
3520 0511 2608 4600 0187 5500 1000 1141 0011 0030 3370

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC. RECEB.TERC. DESTINADA A NAO CONTRIBUINTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135200416518619 25/05/2020 17:09:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL
336905878113

INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.
106700545

CNPJ/CPF
11.260.846/0001-87

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
0085.400944	PIPERACILINA + TAZOBACT AM 4,5 G CX C/ 10 FA - EUROFARMA - GENERICO Lote - 662237A / Valida de - 28/02/2022	30042099	000	6108	UN	150,0000	334,9500	50.242,50	50.242,50	3.516,98	0,00	7,00%	0,00%
0087.10271	PREDNISONA 20MG CX C/10 CP - EMS GENERICO Lote - 1N1464 / Validad e - 30/11/2021	30043210	000	6108	UN	10,0000	4,4000	44,00	44,00	3,08	0,00	7,00%	0,00%
0040.0623110	SALBUTAMOL SULF 100MCG SPRAY CX C/1 FR 200 DOS ES - GSK AEROLIN Lote - K67R / Validade - 31/01/2022	30049039	200	6108	UN	50,0000	12,7160	635,80	635,80	25,43	0,00	4,00%	0,00%

RECEBEMOS DE ANBIOTON IMPORTADORA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000114112 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Identificação do emitente ANBIOTON IMPORTADORA LTDA RUA DOZE DE MAIO, 547 VILA GALVAO Cep:07056-120 GUARULHOS/SP Fone: 1143729982	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA N. 000114112 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	
	CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3520 0511 2608 4600 0187 5500 1000 1141 1211 0007 7672	
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. RECEB. TERC. DESTINADA A NAO CONTRIBUINTE	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200416580241 25/05/2020 17:35:07
-------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------

INSCRIÇÃO ESTADUAL 336905878113	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 106700545	CNPJ/CPF 11.260.846/0001-87
------------------------------------	---------------------------------------------	--------------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO PANAMERICANO DE GESTAO - IPG		CNPJ/CPF 14.707.792/0003-05	DATA DE EMISSÃO 25/05/2020
ENDEREÇO AV DEPUTADO JAMEL CECILIO, 2929, QUADRAB 27 LOTE AREA EDIF B		BAIRRO/DISTRITO JD GOIAS	CEP 74810-100
MUNICIPIO GOIANIA	FONE/FAX 62991307388	UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FATURA		HORA ENTRADA/SAÍDA 17:34:00	

001	25/05/2020	7.536,00							
-----	------------	----------	--	--	--	--	--	--	--

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 7.536,00	VALOR DO ICMS 527,52	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.536,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 7.536,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL QUALITY TRANSP. E ENTREGAS RAPIDAS LTDA		FRETE POR CONTA 0-REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 06.321.409/0001-96
ENDEREÇO RUA JUA, 70		MUNICIPIO SAO PAULO	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 148923420116		
QUANTIDADE 5	ESPECIE CAIXA(S)	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
0715.1001	PROPOFOL (C1) 10MG/ML C X C/5 AMP 20ML - MIDFAR MA PROPOTIL Lote - 19PF20188 / Validade - 31/12/2021	30049095	000	6108	UN	120,0000	62,8000	7.536,00	7.536,00	527,52	0,00	7,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 174488	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 135200416580241 PEDIDO DE COMPRA: SBS 28 - CONTRATO DE GESTAO N 003/SESPA/2020 PEDIDO INTERNO: 108739 ENDEREÇO DE ENTREGA: AV BARTOLOMEU DE GUSMAO, 553 - AEROPORTO VELHO SANTAREM - PA - 68020590 DADOS BANCARIOS: BANCO ITAU AG: 0554 C/C: 56490-6 HORARIO DE ENTREGA: COMERCIAL Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 753.60. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.	RESERVADO AO FISCO
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------